Још за дуго лета, дача,
Славу слави ерелно Књаже,
Нек Ти Господ славољуби
Ка и досе свуд помаже.

И нека Ти Он нацвати
За велике гуде Твоје;
Јер све друго малено јело...
— И краљевска круна што је?

Давно славо заслужена
Мило сваке у свијет бједи —
Црна Гора и све Српство
Твој су вјештац не увели!

Рисан 11 (24) јула 1910. Љ.

Писац: Ђорђе Ђорђевић

\*) Ову пјесму смо добили од једног нашег суграђанина, преко кога нам је овај честити Божјем упутио са проиратним писмом, у коме се томе свом пријатељу, нашем суграђанину, крај осталог, овако исповиједа: „Знам, да ћете се, драги пријатељу, зачудити мојој пјесничкој музици!